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		Laenud kuni 15000 eurot







	
		
			Täna on igal Eesti Vabariigi kodanikul võimalik pöörduda mõndakrediidiasutusse ja saada sealt rahasumma mis tahes eesmärgil — absoluutselt igasuguste plaanide ja ülesannete teostamiseks. Siiski jääb vaid teadmisest sellise võimaluse olemasolust väheks, kuna laenuandjaid on väga palju ja igaühel neist on omad erisused.

Lehelt EASB.ee leiate Eesti peamised laenud, nende väljastamise tingimused, peamised erisused ja muud olulised aspektid, mida tasub meeles pidada, kui otsustate võtta laenu mõnest laenuorganisatsioonist.

 


		

	





	
		
		
			
		
	


	
		
			Kiirlaen

Enne kui langetada otsus ja vormistada kiirlaenu taotlus, on oluline uurida, millised ettevõtted pakuvad tarbimislaene ja millistel tingimustel täpsemalt. Tutvu→


		

	





	
		
		
			
		
	


	
		
			Väikelaen

Teine Eestis väga populaarne laenuliik on väikelaen. Kiirlaenust eristab väikelaenu suurem laenusumma ja pikem laenutähtaeg. Nii saab klient soovi korral vormistada laenu summas kuni 10 000 eurot ja laenutähtajaga kuni 60 kuud. Tutvu→


		

	





	
		
		
			
		
	


	
		
			Laen kinnisvara tagatisel

Milline noor pere ei unistaks oma isiklikust korterist ja sellest, et enam ei peaks elamakobaras koos sugulastega tillukeses korteris? Õnneks on Eestis võimalik vormistada hüpoteek krediidiasutuses, seejuures on tagatiseks lepingu ese ise ehk soetatav korter. Tutvu→


		

	





	
		
			Refinantseerimine

Kas teil on krediidiasutuseslaen, kuid teile tundub, et laenuintress on põhjendamatult kõrge? Ärge kiirustage laenukontorisse minemise ja skandaali korraldamisega. Esiteks, te oleksite pidanud alguses hoolikalt laenulepingut lugema, enne kui sellele alla kirjutada.

Tutvu→


		

	






Kiirlaenud










	
		
			Kiirlaenu maksimaalsed parameetrid


		

	









4 000





	
		
			Maksimaalne summa  €


		

	




1,0





	
		
			Minimaalne % kuus
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			aastat – maksimaalne tähtaeg


		

	




















	
		
			Kiirlaen: peamised erisuses ja tunnusjooned

Sellist tüüpi laenu nimetatakse kiirlaenuks mitte lihtsalt niisama — kui võrrelda selle ja muud tüüpi laenu, nt autolaenu,taotluse läbivaatamisele ja laenu väljastamisele kuluvat aega, on esimene kindlasti eelisseisus. See ei ole juhus, sest kiirlaenu puhul ei ole kliendil vaja esitada suures koguses dokumente ning taotluse läbivaatamine toimub sõna otseses mõttes mõne minutiga. Just nii — kulub vaid mõni minut ja raha laekub kliendi märgitud kontole.

Muide, kiirlaenul on veel üks erisus: väike laenusumma ja lühike laenutähtaeg. Kui plaanite sooritada suuremat ostu, näiteks soetada omale väike maja või auto, on sellisel juhul parem kasutada vastavalt kas kinnisvara või sõiduauto ostmiseks mõeldud sihtlaene — teile pakutavast kiirlaenusummast jääb ilmselgelt sellisteks ostudeks väheks.


		

	





	
		
			Kõige populaarsemad kiirlaenud

Portaali EASB.ee kasutajad valivad kõige sagedamini järgmised krediidiasutused:


		

	



	
	
		
	Populaarsus


	







	
						
									
				
					Kiirlaen kuni 4000 eurot 15 minutiga
									
				Laenu väga kiire vormistamine ja väljastamine

			

			
	 Võrrelge kõiki kiirlaene


					

					







	
		
			Nõudmised, millele laenusaajapeab vastama

Kui loodate saada mõnest krediidiasutusest laenu, on teie jaoks oluline teada, millistele nõudmistele peate vastama, et laenukontor hakkaks teie laenutaotlust läbi vaatama. Need nõudmised on küllaltki lihtsad:


		

	


	
	
	Eesti kodakondsuse või elamisloa olemasolu;
	vanus — 20 aastat või vanem;
	võlgnevuste puudumine teiste laenude osas ja puhas laenuajalugu;
	stabiilse sissetuleku olemasolu. 190 eurot on see summa, mis peab jääma laenusaaja käsutusse pärast igakuise laenumakse tasumist.








	
		
			Mida pakuvad Eesti krediidiasutused oma klientidele?

Enne kui langetada otsus ja vormistada tarbimiseks kiirlaen, on oluline tutvuda sellega, millised ettevõtted pakuvad klientidele tarbijalaenu ja millistel tingimustel. See on väga tähtis — vaid üks vale valik ja te maksate intressi väga palju enam. Kas teil on seda vaja? Loomulikult mitte!

Niisiis, kui vajate kiirlaenuna väiksemat summat lühikeseks ajaks, võite kaaluda ettevõtte SmsRaha.ee pakkumist:laenusumma 50 kuni 900 eurot laenutähtajaga 15 päevast kuni 2 aastani. Intressimäär on sellisel juhul 3,84% aastas.

Maksimaalse võimaliku laenusumma saamiseks pöörduge ettevõttesse Credit24.ee ning te võite saada laenu lausa 4000 eurot 3 aastaks, kui teie sissetulek osutub piisavaks igakuise võlgnevuse kustutamiseks ja kui te vastate samuti laenusaajatele esitatavatele kõigile muudele nõudmistele.


		

	




Laenukonto kui kiirlaen






	
		
			Sellise konto peamiseks eeliseks on võimalus vormistada suur krediidilimiidisumma ja tasuda seejuures intressi vaid summa sellelt osalt, mida laenusaaja tegelikult kasutab. Samuti on laenukonto vormistamine väga lihtne — kõik andmed edastatakse krediidiasutuse veebilehe kaudu. Lisaks võimaldab see teenus kliendil mis tahes ajal muuta laenu tingimusi, näiteks muuta laenu kustutamise tähtaega ja krediidilimiidi summat, hallates kontot lihtsastioma arvutiekraanilt.


		

	






Väikelaen










	
		
			Väikelaenu peamised parameetrid


		

	









15 000





	
		
			Maksimaalne summa €


		

	




9,9





	
		
			Minimaalne % kuus
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			aastat — maksimaalne tähtaeg


		

	


























	
		
			Väikelaen ja selle erinevus kiirlaenust


		

	





	
		
			Teine väga populaarne laenuliik Eestis on väikelaen. Kiirlaenust eristab seda suurem laenusumma ja pikem tähtaeg. Nii saab klient soovi korral vormistada laenu summas kuni 10 000 eurot tähtajaga kuni 60 kuud (mõnel juhul võib tähtaeg olla isegi pikem).

Selle laenu saamine ei ole palju keerulisem kui kiirlaenu puhul, kuid krediidiasutus võib kliendilt nõuda täiendavate dokumentide esitamist, ning alates 7000 euro suurusest summast veel ka teise füüsilise isiku poolset käendust.

Sageli vormistatakse see laen pikaajaliseks kasutamiseks mõeldud kaupade — olmetehnika — soetamiseks.


		

	





	
						
									
				
					Väikelaen kuni 10 000 eurot
									
				Leebed nõudmised ja optimaalne intress

			

			
	 Võrrelge kõiki väikelaene


					

					







	
		
			Väikelaenu saamise tingimused


		

	


	
	
	Vanus vähemalt 18 aastat ja mitte enam kui 70 aastat
	Eesti kodakondsuse või elamisloa olemasolu
	Püsiv sissetulekuallikas, millest piisab igakuise makse tasumiseks
	Võlgnevuste puudumine muude laenude osas ja puhas laenuajalugu Mis puudutab tagatise andmist, siis väikelaenu puhul ei ole see kohustuslik








	
		
			Väikelaenu vormistamise etapid


		

	


	
	
	Valime ettevõtte, kelle juures kavatseme laenu vormistada
	Läbime lihtsa registreerimise ettevõtte kodulehel
	Täidame vormi nõutud andmetega. Oluline on märkida ainult tõest informatsiooni
	Saame märgitud numbrile SMS-kinnituse
	Saame oma kontole raha (väikelaenu taotluse heakskiitmise korral)










	
		
			Remondilaen  ja reisilaen

Kes väljastab ja millistel tingimustel?


		

	


	
		
		
			

		
	


	
		
			Te soetasite korteri hüpoteeklaenuga ja jõudsite isegi kustutada kogu laenuvõlgnevuse? Suurepärane! Nüüd on jõudnud kätte aeg puhkama sõita, kuna olete terve aastatublisti tööd teinud.Kahjuks agaei ole raha siiski õnnestunud koguda. See ei ole probleemiks, kui otsustate võtta reisilaenu.

Oluline on vaid teada, millises krediidiasutuses laen vormistada. Me pakume teile kahte varianti: Reisiraha.ee ja BigBank.ee. Mõlemad laenukontorid pakuvad küllaltki ahvatlevaid reisilaenu vormistamise tingimusi.

BigBank.ee: intressimäär alates 9,9% aastas. Laenusumma on 500 kuni 10000 eurot, tähtaeg vastavalt 6 kuni 60 kuud.


		

	





	
		
		
			

		
	


	
		
			Lisaks pakub BigBank.ee võimalust saadaremondi tegemiseks laenu järgmistel tingimustel: laenusumma 500 kuni 10 000 eurot, tähtaeg 1 kuni 5 aastat. Intressimäär on seejuures alates 9,9% aastas, mida arvestatakse laenuvõlgnevuse jäägilt.

Mis puudutab nõudmisi laenusaajale, kes soovib vormistada laenu remondi tegemiseks, on need järgmised: Eesti kodakondsuse (elamisloa) olemasolu, vanus vähemalt 22 aastat, (minimaalne) sissetulek 300 eurot. Kui laenusumma moodustab üle 7000 euro, võib osutuda vajalikuks käenduse olemasolu.


		

	


	 Tutvu tingimustega











Refinantseerimine







	
		
			Teil on krediidiasutuses laen, kuid teile tundub, et laenuintress on põhjendamatult kõrge? Ärge kiirustage laenukontorisse minemise ja skandaali korraldamisega. Esiteks, te oleksite pidanud alguses hoolikalt laenulepingut lugema, enne kui sellele alla kirjutada.Te oleksite pidanud täpselt lepingu igat rida lugema, võimalik, et koos juristiga.

Teiseks, teil on alati võimalus lahendada probleem rahumeelselt, kui vormistate refinantseerimislaenu mõnes muus krediidiasutuses.


		

	


	
						
									
				
					Laenuintress on põhjendamatult kõrge?
									
				Intressimäär alates 9,9% aastas

			

			
	 Teie laenu refinantseerimine


					

					







	
		
			Refinantseerimise tingimused


		

	


	
	
Näiteks bigbank.ee poolt antava refinantseerimislaenu tingimused on järgmised:

	lepingu vormistamise tasu 1% lepingusummast, kuid mitte vähem kui 32 eurot;
	laenusumma 500 kuni 10 000 eurot;
	7000 euro suuruse või suurema laenusumma puhul on laenuettevõttel õigus nõuda täiendava garantii andmist käenduse näol;
	intressimäär alates 9,9% aastas (arvestatakse laenuvõlgnevuse jäägilt).


Muide, selleks et krediidiasutus kiidaks laenusoovija refinantseerimistaotluse heaks, peab viimane vastama reale tingimustele, sealhulgas peab tema vanus olema vähemalt 22 aastat, sissetulek vähemalt 300 eurot, samuti peab ta olema Eesti Vabariigi kodanik või omama Eesti elamisluba.







	
		
			Kuidas vormistada refinantseerimislaenu?


		

	


	
	
Refinantseerimislaenu taotluse saatmine on online-režiimis küllaltki lihtne, mis võimaldab seda teha väiksema aja ja vaevaga.Läheme laenuettevõtte kodulehele, läbime lihtsa registreerimise, pärast mida täidame laenutaotluse ja saadame selle läbivaatamisele. Edasi jääb vaid üle laenuotsust oodata, ning kui see on positiivne, saada raha märgitud pangakontole.

Seda laenu on võimalik vormistada krediidiasutuses ilma kohustusliku tagatise andmiseta, kuid 7000 eurot ületava summa puhul võib krediidiasutus nõuda teilt käendaja leidmist, ning seda tasub silmas pidada.


















Laen kinnisvara tagatisel - võimalus täita oma unistus 







	
		
			Kas te olete kunagi mõelnud isikliku eluaseme soetamisele? Ainus olukord, kus te saate sellele küsimusele kindlalt eitavalt vastata, on siis, kui teil juba on oma korter või maja. Muul juhul on vastus jaatav. Ei ole saladuseks, et vaatamata Eesti küllaltki heale palgatasemele on vähesed elanikudsuutelised koguma raha isikliku korteri soetamiseks. Seetõttu tuleb alati appi hüpoteeklaen.


		

	





	
		
			Laenutingimused


		

	


	
	
Hüpoteeklaen vormistatakse laenutähtajaks, mis ei ületa 30 aastat. Summa, millega võib laenusaaja arvestada, on kuni 85% tagatise eseme hindamisväärtusest.

Maksimaalset laenusummat kinnisvara tagatisel on valmis väljastama Bigbank.ee — 450 000 eurot, tähtaeg 6 kuni 180 kuud. Intressimäär alates 9% aastas. Põhja-Eesti Hoiu-Laenuühistu on veel üks krediidiasutus, kes on samuti valmis andma laenu elamu soetamiseks summas kuni 150 000 eurot intressiga 9% aastas ja tähtajaga 12 kuni 180 kuud.




	 Tutvu laenuandjatega





	
		
			Nõudmised klientidele


		

	


	
	
Nõudmised kliendile, kes soovib vormistada laenu elamu ostmiseks, on järgmiseks:

	vanus alates 18 aastast;
	Eesti kodakondsuse või elamisloa olemasolu,
	kehtivate laenude puudumine muudes krediidiasutustes;
	stabiilse ja püsiva sissetulekuallika olemasolu, mille suurus peab olema piisav igakuiste maksete kustutamiseks.


Ühesõnaga, tingimused on standardsed, kui mitte arvestada tõika, et see on tagatisega laen, mille saamiseks on vajalik käendamine, samuti peab klienttasuma notari tasu, kulud lepingu vormistamisele ja muud teenustasud. Ja ikkagi on unistus saada isikliku korteri omanikuks suurem kui mis tahes takistused.








Autolaen: tingimused ja nõudmised, millega tasub arvestada







	
		
			Laen, mille puhul ei saa kindlasti ilma kohustusliku tagatiseta, on autolaen. See laen võimaldab kõikidel soovijatel, kes on vähemalt 18 aasta vanused, kellel on laenu kustutamiseks piisava tasemega sissetulek, ning kellel puuduvad võlgnevused muude laenude osas, saada raha isikliku auto ostmiseks.

Laenutähtaeg on kuni 72 kuud, laenusumma kuni 15 000 eurot. Maksimaalne laenusumma, millega laenusaaja võib arvestada, moodustab 90% sõiduvahendi hindamisväärtusest.

Tänu sellele, et krediidiasutused saavadlaenusaaja poolt oma kohustuste täitmisele suurepärase garantii — sõiduvahendi —, nõuavad vähesed laenukontorid täiendavate dokumentide esitamist, kuna see on väga aeganõudev, ning arvestades kontorite tihedat konkurentsi, üritavad nad, vastupidi, muuta laenu saamise protsessi klientide jaokslihtsamaks ja mugavamaks.

Oluline on märkida, et kogu laenuperioodi jooksul saab laenusaajavabaltkasutadatagatiseks olevat autot, kuidmõistetavatel põhjustel puudub tal õigus seda müüa, kinkida või vahetada.

Teenustasud, maksud ja kindlustus — neid kõiki tasub arvesse võtta, kui lõplikult otsustate võtta laenu sõiduvahendi soetamiseks. Kui vormistate laenu krediidiasutuses Mogo, tuleb teil tasuda laenusummast 5% laenulepingu tasuna, samuti teha kohustuslik esimene sissemakse 10% auto hinnast. Mis puudutab auto väärtuse hindamist, siis see on laenusaajale täiesti tasuta.

 


		

	


	
						
									
				
					Autolaen kuni 15 000 eurot
									
				Intressimäär alates 2,5% aastas, laenutähtaeg kuni 6 aastat

			

			
	 Tutvuge laenuandjatega


					

					








Ärilaen: olemus, väljastamise tingimused.







	
		
			Nime järgi on selge, et seda laenu antakse erandlikult vaid ettevõtluse edasiseks arendamiseks. Oluliseks tingimuseks on ettevõtte eelnev tegutsemine vähemalt 1 aasta jooksul. Seetõttu, kui koostate äriplaani ja pöördute laenukontorisse laenu saamiseks, palutakse teid taotleda hoopis laenuettevõtluse alustamiseks.See on aga hoopis teine laenuliik koos teistsuguste tingimustega.

Ärilaenu vormistamise võimalus ei ole kaugeltki mitte kõigil laenu soovijatel, arvestades krediidiasutuse töötajate poolset ranget kontrollimist, kuna selle laenu puhul on tagastamata jätmise risk väga kõrge. Mõned krediidiasutused siiski väljastavad ärilaene, üheks selliseks on Credit.ee. See laenukontor väljastab ärilaenu summas 2250 kuni 10 000 eurot tähtajaga kuni 5 aastat.Oluline on märkida, et laenulepingu sõlmimise tasuna arvestatakse 1% laenusummast.

Väikest ärilaenu pakkuvate laenuettevõtete puhul varieerub intressimäär 20%-st kuni 40%-ni. Intressi arvestatakse iga kuu sõltuvalt võlgnevuse jäägist, puudub trahv laenu ennetähtaegse kustutamise eest.

Veel üks krediidiasutus, kus on võimalik ärilaenu vormistada, on Bigbank.ee. Selle laenukontori puhul on minimaalne laenusumma 10 000 eurot, ning juhul kui ettevõttel on piisavalt kapitali, ta järgib maksedistsipliini, samuti on tal piisav maksevõime, võidakse talle väljastada laen tähtajaga kuni 12 kuud ja intressimääraga 8% aastas.


		

	







	
		
		
			

		
	






Portaal EASB.ee tutvustab vaid litsentseeritud laenuandjaid










	
		
			Miks kasutatakse portaali EASB.ee?


		

	










	
		
			

		

	





Laenude võrdlemine

	
		
			Portaal Easb.ee pakub Eestis enam kui 7 aastat laenude võrdlemise teenust.


		

	





	
		
			

		

	





Kiire

	
		
			Te saate kiirelt leida teile sobiva laenu ja laenutingimused.


		

	





	
		
			

		

	





Optimaalne

	
		
			Te saate määrata väikseima intressimäära ja optimaalseima laenutähtaja.


		

	
















	
		
			Meie partnerid


		

	

        
	


	
		
							
				
				
					
						
					
				


			
				
				
					
						
					
				


			
				
				
					
						
					
				


			
				
				
					
						
					
				


			
				
				
					
						
					
				


			
				
				
					
						
					
				


			
				
				
					
						
					
				


						
			
		

	










	
		
			Portaali Easb.ee kohta


		

	






	
		
			Meie veebilehel saate tutvuda kõige populaarsemate krediidiettevõtetega ja nende laenutingimustega, ning samuti valida välja teile kõige paremini sobiva laenu.

Enne laenu taotlemist kaaluge oma võimalusi laenu tagasimaksmiseks. Igasugune laen on finantsiline vastutus. Tutvuge tähelepanelikult laenutingimustega või küsige nõu spetsialistilt
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